
Stránka 1 z 1 
 

Podmínky závodu – prohlášení závodníka  

Název akce: KILPI HEROES RACE (dále jen jako „závod“)  

Pořadatel: Spolek Hrdinové, se sídlem Osvobození 1145/10, 747 06 Opava – Kylešovice,  

IČO: 036 20 221, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn.  

L 13961, zastoupený Jakubem Peršínem, předsedou výboru, kontaktní email: info@heroesrace.cz 

Závodník:………………………………………………… startovací číslo: …………………………… 

Podmínkou účasti v závodu je vedle registrace závodníka, úhrady startovného a prezentace závodníka, 

také souhlas s těmito podmínkami závodu. Závodník svou registrací na závod vyjadřuje svůj vědomý a 

dobrovolný souhlas s těmito podmínkami závodu a prohlašuje, že se s nimi při registraci na závod řádně 

seznámil. Závodník je srozuměn s tím, že pokud nebude souhlasit s těmito podmínky závodu, nebude 

moci v závodu startovat. 

Registrací na závod závodník dobrovolně souhlasí a bere na vědomí, že: 

1. startuje v závodě na vlastní nebezpečí, odpovědnost a na vlastní riziko, 

2. pořadatel nenese žádnou odpovědnost za zdraví a život závodníka během trvání závodu, a to ani před 

závodem nebo po jeho skončení, 

3. během závodu a překonávání jednotlivých překážek na trati, které se mohou za nepředvídatelných okolností 

uvolnit a/nebo poškodit, existuje riziko nebezpečí vzniku újmy a/nebo vážné újmy na zdraví závodníka 

nebo smrti,  

4. pořadatel závodu má právo závod odložit, zrušit nebo změnit termín a čas konání závodu v důsledku počasí 

a/nebo z jiných příčin, které pořadatel nemůže ovlivnit (zejména z důvodu vyšší moci), nebo které mohou 

ovlivnit zdraví a bezpečnost závodníků, a to bez možnosti vrácení startovného, 

5. před, v průběhu a po závodě a během doprovodného programu pořadatel nepřebírá žádnou odpovědnost za 

škodu za odložené věci závodníka, 

6. poběží se startovním číslem a čipem, který obdrží při prezentaci ve startovním balíčku, 

7. si je vědom nebezpečí a rizik, která se mohou objevit během závodu, a to známými i neznámými, 

předvídatelnými i nepředvídatelnými, a to i s takovými, které mohou nastat v důsledku činnosti pořadatele 

závodu, 

8. bude dodržovat veškeré pokyny pořadatele a dalších oprávněných osob a/nebo pověřených osob 

pořadatelem, 

9. pohyb závodníka v lese a na lesních cestách je konán na vlastní nebezpečí; závodník má zakázáno se 

přibližovat na méně než 50 m k místu provádění těžby stromů nebo jiné mechanizované činnosti a na méně 

než 20 m k místu nakládání dřeva na automobily,  

10. účast závodníka a jeho sportovní výkon v závodě byly pořadatelem audiovizuálně zaznamenány s tím, že 

závodník současně poskytuje souhlas pořadateli závodu, aby tyto audiovizuální záznamy vytvořené před, 

během a/nebo po skončení závodu byly pořadatelem anebo třetí osobou jím určenou užity všemi způsoby 

podle autorského zákona za účelem prezentace závodu, a to bez jakéhokoliv nároku na odměnu,   

11. pořízené fotografie a videa, na kterých bude závodník zachycen budou moci být zveřejněna na Facebooku, 

Instagramu a webové stránce www.kilpi.cz společnosti PONATURE, s.r.o., se sídlem U Hrůbků 251/119, 

709 00 Ostrava – Nové Ves, IČO: 24851779, a jejich prodejců, a dále na webových stránkách a sociálních 

sítích všech sponzorů závodu. 

Registrací na závod a souhlasem s těmito podmínkami závodu potvrzuji, že mám více než 18 let.   

Pokud je závodníkem žena, registrací na závod a souhlasem s těmito podmínkami závodu výslovně prohlašuje a 

potvrzuje, že v době konání závodu není v těhotném stavu. V opačném případě pořadatel nesouhlasí s účastí ženy 

v závodě a nenese žádnou odpovědnost za újmu na zdraví plodu nebo jeho smrti.  

Tyto podmínky závodu – prohlášení závodníka jsem si řádně přečetl, rozumím všem částem a 

souhlasím s jejich obsahem na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

V ………………………… dne ……………………. 

………………………………………. 

 Závodník 

mailto:info@heroesrace.cz
http://www.kilpi.cz/

